UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-TCHC

V/v báo cáo thông tin về chuyên gia nước

ngoài đến làm việc tại tỉnh Khánh Hoà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Khánh Hòa, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh (PA01, PA03);

- Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa;

- Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang;

- Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần Khánh Hòa;

- Trung tâm Phục hồi chức năng - Giáo dục trẻ em khuyết

tật tỉnh Khánh Hòa;

- Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh Khánh Hòa;

- Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1681/BVĐKT-TTĐT-CĐT ngày 12/9/2024

của Bệnh viện đa khoa tỉnh về việc xin tiếp Đoàn bác sĩ Gildas Treguier - Pháp. Theo

nội dung công văn nói trên, Đoàn bác sĩ Gildas Treguier - Pháp sẽ đến làm việc tại

tỉnh Khánh Hòa để chia sẻ kinh nghiệm, phát triển chuyên môn kỹ thuật mới trong

lĩnh vực nhi khoa và phục hồi chức năng. Đoàn công tác có 05 chuyên gia nước ngoài

với thông tin cụ thể như sau:

1. Thông tin cá nhân của chuyên gia: Cụ thể theo Công văn số 1681/BVĐKT-

TTĐT-CĐT ngày 12/9/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh.

2. Thời gian làm việc:  từ ngày 18/10/2024 đến ngày 25/10/2024.

3. Địa điểm làm việc: Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa; Bệnh viện Đa khoa

Yersin Nha Trang; Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần Khánh Hòa; Trung tâm Phục

hồi chức năng - Giáo dục trẻ em khuyết tật tỉnh Khánh Hòa; Trung tâm Chăm sóc sức

khỏe sinh sản tỉnh Khánh Hòa; Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

4. Nội dung làm việc: - Thăm, làm việc và trao đổi chuyên môn cùng bác sĩ và

nhân viên y tế Khoa Nhi và Khoa Vật lý trị liệu - Phục hồi chức năng.

 - BSCKII. Đỗ Thanh Toàn- Phó Trưởng Khoa Nhi- Bệnh viện đa khoa tỉnh

chịu trách nhiệm thông dịch cho Đoàn bác sĩ Gildas Treguier trong suốt thời gian

Đoàn công tác tại Bệnh viện.

- Các hoạt động khác theo Công văn số 1681/BVĐKT-TTĐT-CĐT.

6. Nơi ở của đoàn: Trong thời gian làm việc tại tỉnh Khánh Hòa, các chuyên

gia của Đoàn sẽ lưu trú tại Khách sạn Florida Nha Trang, 66 đường Quang Trung,

Vạn Thắng, Nha Trang.

Sở Y tế báo cáo Sở Ngoại vụ và Công an tỉnh tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn

công tác được đến làm việc tại tỉnh Khánh Hoà với nội dung nêu trên.

KHẨN

2

Bệnh viện đa khoa tỉnh Khánh Hòa; Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang;

Bệnh viện Chuyên khoa Tâm thần Khánh Hòa; Trung tâm Phục hồi chức năng - Giáo

dục trẻ em khuyết tật tỉnh Khánh Hòa; Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh

Khánh Hòa và Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn chịu trách nhiệm thực hiện nghiêm

công tác bảo vệ chính trị nội bộ, bảo vệ bí mật Nhà nước và phối hợp chặt chẽ, chủ

động trao đổi với các đơn vị chức năng tại địa phương những thông tin, tình hình phức

tạp liên quan an ninh trật tự (nếu có) trong thời gian làm việc cũng như hoạt động của

người nước ngoài tại địa bàn.

Trân trọng./.

(Đính kèm Công văn số 1681/BVĐKT-TTĐT-CĐT và các Hộ chiếu của các chuyên gia)

Nơi nhận (VBĐT):
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ Y – Dược;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Lê Văn Khoa

		2024-09-16T11:20:14+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:40:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:40:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:40:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!